
令和 3年 6月 27日 

同窓会「自生人」会員の皆様へ 

東邦邦大学付属東邦中学・高等学校 

同窓会「自生人」 会長  鮎川 二郎 

令和 3 年度同窓会定例会報発行について 

平素から同窓会「自生人」の活動に、多大なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。コロナ禍が

一向に収まらず、会員の皆様には経済活動や日常生活で深刻な状況に直面されていることに心よりお見舞

い申し上げます。 

本同窓会では「定期総会のご案内」の情報を盛り込んだ定例会報を例年 6月初旬に発行していました。今

年度はコロナ禍の影響があり、会報の発行が遅れておりましたが、8月初旬までに皆様のお手元に郵送する

運びとなりましたのでご報告いたします。定期総会の関連書類も会報に同封いたします。 

感染拡大の状況や政府の発表内容等により、計画の変更が求められる事態が発生した場合は、適宜当同窓

会ホームページにて発信いたしますのでご承知おきください。 

 

【お問い合わせ】 同窓会事務局  

TEL・FAX 047-472-1160 

E メール shiseinin@yahoo.co.jp 

マイページ（会員専用）WEB総会の機能 

mailto:shiseinin@yahoo.co.jp

